

Julkaistu: 2009-11-12 08:00:00 CET

**Honkarakenne Oyj - Osavuositarkastus****HONKARAKENNE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2009**

HONKARAKENNE OYJ OSAVUOSIKATSAUS 12.11.2009 klo 9.00

HONKARAKENNE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2009

YHTEENVETO

Osavuositarkastus heinä-syyskuu 2009

Honkarakenne-konsernin kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 12,0 miljoonaa euroa, vähennystä edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 30,8 % (17,3 milj. euroa vuonna 2008). Tulos ennen veroja oli -1,5 miljoonaa euroa (-0,6 milj. euroa vuonna 2008) ja osakekohtainen tulos oli -0,41 euroa (-0,13 euroa vuonna 2008).

Konsernin koko vuoden liikevaihto jää selvästi jälkeen viime vuoden vastaavasta tasosta ja tappio tulee olemaan suurempi kuin edellisenä vuonna.

Osavuositarkastus tammi-syyskuu 2009

Konsernin tammi-syyskuun liikevaihto oli 39,6 miljoonaa euroa, vähennystä edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 37,0 % (62,8 milj. euroa vuonna 2008). Tulos ennen veroja oli -2,1 miljoonaa euroa (1,3 milj. euroa vuonna 2008) ja osakekohtainen tulos oli -0,53 euroa (0,26 euroa vuonna 2008). Viime vuoden lopulla alkanut heikko ennakkomyynti näkyy toimitusmäärissä kaikilla markkinoilla.

AVAINLUVUT	7-9 /2009	7-9/ 2008	1-9 /2009	1-9 /2008	muutos %	1-12 /2008
Liikevaihto, MEUR	12,0	17,3	39,6	62,8	-37,0	78,4
Liikevoitto/-tappio, MEUR	-1,4	-0,4	-1,8	1,8	-198,2	-0,1
Voitto/tappio ennen veroja, MEUR	-1,5	-0,6	-2,1	1,3	-269,1	-1,5
Henkilöstön määrä			368	402		398
Tulos/osake, euroa			-0,53	0,26		-0,32
Omavaraisuusaste, %			30,8	35,6		33,0
Oman pääoman tuotto, %			-13,1	5,07		-6,6
Oma pääoma/osake, euroa			4,0	5,17		4,5
Nettovelkaantumisaste , %			135,8	97,6		121,6

Honkarakenne Oyj:n toimitusjohtaja Esa Rautalinko osavuositarkastuksen yhteydessä:

"Maailmanlaajuisten matalasuhdanteen pitkittyminen on heijastunut Honkarakenteen myyntiin kaikilla päämarkkinoilla. Myynnin lasku on ollut olennaisesti voimakkaampaa vientimarkkinoilla kuin kotimaassa. Taantuma on näkynyt toimintavuonna syvimpänä Itä-Euroopan sekä Venäjän ja sen lähialueiden markkinoilla. Honkarakenteen ennakkomyynti on laskenut katsauskaudella 38 % edellisen vuoden tasosta. Kotimaan osalta ennakkomyynnin lasku oli 29 % ja viennissä 44 %. Liikevaihdon lasku oli koko konsernin tasolla katsauskaudella 37 % edellisestä vuodesta.

Konsernin liiketoimintaa on sopeutettu katsauskauden aikana pienemmälle liikevaihdon tasolle kustannussopeutus- ja tehostamistoimenpiteiden mukaisesti.

Toiminnan kehittämisen pääkohtia ovat olleet keskitetyn ostotoiminnan hanke, asiakashallintajärjestelmän (HonkaCRM) ja tarjouslaskentajärjestelmän (Honka Master) käyttöönotto. Prosessien tehostaminen läpi organisaation sekä tuotannon ja raaka-aineen hankinnan kehittämiset ovat jatkuneet katsauskauden aikana.

Karjalan tasavallassa toimivan osakkuusyhtiön sahatavaraa on tuotu tuotantolaitoksille viimeisen vuosineljänneksen aikana suunnitelman mukaisesti.

Tytäryhtiö Finwoodin toiminnot sulautettiin syyskuun loppuun mennessä emoyhtiöön. Finwoodin tuotantolaitos Paltamossa suljettiin ja tuotanto siirrettiin Karstulan tuotantoyksikköön.

Vuoden alkupuolella markkinoille tuotujen Honka Duo -ekopyöröhirren ja Honka Major -monilamellihirren toimitukset alkoivat toisen ja kolmannen neljänneksen kuluessa. Tuotteet ovat saaneet hyvän vastaanoton ja asiakaspalaute on ollut ennakoitua mukaista. Honka Duo -hirren valmistusprosessin kehittämistä jatketaan tuotannon tehokkuuden ja saannon parantamiseksi.

Keski-Euroopassa aloitettu Honka Fusion -tuote- ja palvelukonseptin lanseeraus on saanut hyvän vastaanoton arkkitehtien sekä loppuasiakkaiden keskuudessa. Honka Fusion -tuotteen rakenneratkaisuna on Honkarakenteen kehittämä painumaton hirsi. Painumattomuuden ansiosta eri rakennusmateriaaleja voidaan yhdistää ekologisen hirren kanssa, mutta arkkitehtuurillisesti sekä rakenteellisesti aiempaa paremmin. Honka Fusion mahdollistaa entistä paremmin terveellisten massiivipuukotien rakentamisen kaupunkiympäristöön, jopa perinteisille kivitaloalueille.

Konsernin koko vuoden liikevaihto jää selvästi jälkeen viime vuoden vastaavasta tasosta ja tappio tulee olemaan suurempi kuin edellisenä vuonna. Loppusyksyn 2008 aikana käynnistetyt kustannussopeutus- ja tehostamistoimenpiteet eivät ole olleet riittäviä toteutuneeseen liikevaihtoon nähden. Konsernin tulevien vuosien tuloksellisen toiminnan varmistaminen edellyttää mittavaa lisätehostamista."

LIIKEVAIHTO

Honkarakenne-konsernin vuoden 2009 tammi-syyskuun liikevaihto oli 39,6 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna vastaavaan aikaan oli 62,8 miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 23,2 miljoonaa euroa ja se oli 37,0 % pienempi kuin vuotta aiemmin. Suomen liikevaihto laski 5,5 miljoonaa euroa (-22,9 %) ja viennin liikevaihto 17,6 miljoonaa euroa (-45,8 %).

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma:

MYYNIN KEHITYS			

Liikevaihdon jakauma,	1-9/2009	1-9/2008	
%			

Suomi	47,3 %	38,6 %			
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Keski-Eurooppa	25,2 %	21,0 %			
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Kaukoitä	10,2 %	7,8 %			
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Muut maat	17,4 %	32,6 %			
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Yhteensä	100,0 %	100,0 %			
-----	-----	-----	-----	-----	-----
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Liikevaihto, 1000	7-9/2009	7-9/2008	1-9/2009	1-9/2008	% muutos
euroa					
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Suomi	5 700	7 020	18 696	24 234	-22,9 %
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Keski-Eurooppa	4 053	4 292	9 968	13 194	-24,5 %
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Kaukoitä	466	867	4 026	4 864	-17,2 %
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Muut maat	1 754	5 133	6 874	20 458	-66,4 %
-----	-----	-----	-----	-----	-----
Yhteensä	11 973	17 312	39 564	62 753	-37,0 %
-----	-----	-----	-----	-----	-----

Keski-Eurooppa -lukuihin sisältyvät päämarkkina-alueet Saksa ja Ranska sekä muu Eurooppa

Kaukoitä -lukuihin sisältävät Japani ja Mongolia

Muut maat -lukuihin sisältyvät IVY-maat, USA ja Viro

Konsernin tilauskanta oli syyskuun lopussa 20,1 miljoonaa euroa. Edellisenä vuonna vastaavaan aikaan se oli 26,6 miljoonaa euroa.

TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS

Liiketulos tammi-syyskuulta oli -1,8 milj. euroa (1,8 milj. euroa) ja tulos ennen veroja oli -2,1 miljoonaa euroa (1,3 milj. euroa). Huonoon tuloskehitykseen vaikuttaa liikevaihdon merkittävä lasku.

Konsernitilinpäätökseen on tehty arvonlennustestausten edellyttämällä tavalla liikearvon alaskirjaus 0,4 milj. euroa. Laskennallisia verosaamisia on kirjattu kuluksi 0,2 milj. euroa.

Loppusyksyllä 2008 käynnistettyjen sopeuttamistoimenpiteiden vaikutukset näkyvät toteutuneessa kustannusrakenteessa, mutta niiden taso on ollut riittämätön.

Kustannussäästöt ovat kattaneet koko organisaation.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on tämän vuoden ajan pysynyt tyydyttävällä tasolla. Omavaraisuusaste oli 30,8 % (35,6 %) ja korolliset nettovelat 19,3 miljoonaa euroa (18,0 milj. euroa). Korollisista nettoveloista 4,4 milj. euroon liittyy 30 %:n omavaraisuusasteen kovenanttiehto. Konsernin likvidien varojen määrä oli 2,7 miljoonaa euroa (1,6 milj. euroa). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 135,8 % (97,6 %). Yhtiön käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 2,2 miljoonaa euroa (4,1 milj. euroa).

MARKKINOIDEN KEHITYS

Hirsitaloteollisuuden vuoden kokonaisliikevaihdoksi ennustetaan 245 miljoonaa euroa, mikä olisi 24 % alle edellisen vuoden tason. Kotimaan osalta vuosimyyntin tasoksi ennustetaan 151 miljoonaa euroa (-15 %) ja viennin tasoksi 94 miljoonaa

euroa (-35 %).

Syyskuun alun tilanteessa alan kotimaan myynti (toimitetut + tilauskanta vuodelle 2009) oli 15 % ja vienti 35 % edellisen vuoden vastaavan ajankohdan myyntiä jäljessä. Toimitusten osalta kotimaata oli 22 % ja vienti 40 % edellisvuotta jäljessä. Toimialan tilauskannoissa ero oli kotimaassa 5 % ja viennissä 16 % edelliseen vuoteen.

Honkarakenteen ennakkomyynti laski raportointijaksolla tammi-syyskuun aikana 29 % ja viennin osalta 44 % edellisen vuoden tasosta. Taantuman tuoma kysynnän heikko taso jatkui vuoden kolmannella neljänneksellä.

Koko vuoden ennakkomyynnin odotetaan kokonaisuutena jatkuvan alkuvuoden tasolla.

TUOTTEET JA MARKKINOINTI

Toimintavuoden aikana on tuotu markkinoille uusina tuotteina Honka Duo -ekopyöröhirsi sekä Honka Major -monilamellihirsi. Honka Duo on pyöröhirsi, joka halkaistaan valmistusprosessin aikana ennen kuivausta ja liimataan takaisin yhteen ennen lopputyöstöjä. Menettelyn ansiosta saavutetaan matalampi kokonaiskosteus, mikä vähentää painumaa ja halkeilua lopputuotteessa. Valmistusprosessi on myös ympäristöystävällisempi tehokkaamman kuivausprosessin ansiosta. Honka Major -hirsi on 27 senttimetrin paksuinen hirsi, jonka pääkäyttökohteita ovat suuret hirsirakennukset. Massiivisena rakenteena Honka Major -monilamellihirsi täyttää vuoden 2010 alussa voimaan tulevat energiavaatimukset. Honka Duo -hirren tuotantoprosessia kehitetään edelleen tuotteen saannon ja tuotantoprosessin tehon nostamiseksi.

Markkinointitoimet ovat kohdentuneet toimintavuoden aikana paikallisiin tapahtumiin ja niitä tukevaan paikalliseen mediaailmoitteluun. Taloudellisen taantuman heikentämässä kysyntätilanteessa on painotettu markkinoinnin kustannustehokkuutta ja tarkkaa kohdentamista.

Internet-sivustojen toiminnallisuuden sekä ilmiänsuun yhdenmukaisuutta on parannettu eri markkina-alueiden sivustoilla. Internetin merkitys potentiaalisten asiakkaiden hankinnan lähteenä on edelleen korostunut kaikilla markkina-alueilla. Kotimaan internet-markkinoinnissa käytettävä Talopeli-ohjelmisto toimii luontevana kanavana asiakkaille hankkeen suunnitteluun ja asiakkuuskontaktin synnyttämiseen Honkarakenteen myynnin kanssa.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernin tutkimus- ja kehityksenot olivat tammi-syyskuussa 0,3 milj. euroa (0,5 milj. euroa), mikä vastasi 0,7 % liikevaihdosta (0,8 %). Konserni ei ole katsauskaudella aktivoinut kehitysmenoja.

TOIMITUSJOHTAJA JA HENKILÖSTÖ

KTM Esa Rautalinko aloitti Honkarakenne Oyj:n toimitusjohtajana 1.11.2009. Rautalinko siirtyi Honkarakenteelle TeliaSonera Finland Oyj:n toimitusjohtajan ja mobiililiiketoiminnan johtajan tehtävästä. Neljä vuotta Honkarakenne Oyj:n toimitusjohtajana toiminut Esko Teerikorpi irtisanoutui yhtiön palveluksesta 14.9.2009.

Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä oli syyskuun lopussa yhteensä 368 henkilöä. Vähennyistä edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan oli 34 henkilöä ja se kohdistui pääasiallisesti emoyhtiön toimintaan. Tytäryhtiön Finwood Oy:n oman tuotannon loppuessa ja sen siirtyessä konsernin tuotantolaitokselle Karstulaan, vähenee tuotantohenkilöstö syksyn loppuun mennessä 9.4.2009 irtisanotuilla 18 henkilöllä.

HONKARAKENNE OYJ:N VUODEN 2009 VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS, HALLITUS JA

TILINTARKASTAJAT

Honkarakenne Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin perjantaina 3.4.2009. Yhtiökokous vahvisti emoyhtiön ja konsernin tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vuodelta 2008. Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2008 ei jaeta osinkoa.

Yhtiön hallitukseen valittiin edelleen Mauri Saarelainen, Tomi Laamanen, Mauri Niemi ja Pirjo Ruuska sekä uusiksi jäseneksi Lasse Kurkilahti ja Marko Saarelainen. Hallituksen kokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Lasse Kurkilahti.

Tilintarkastajaksi valittiin edelleen KHT-yhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana Ari Eskelinen.

HONKARAKENNE OYJ:N OMAT OSAKKEET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Honkarakenne Oyj on ostanut katsauskaudella 5.185 kpl omia osakkeitaan keskimäärin 2,68 euron kappalehintaan. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 213.885 kappaletta yhteisnimellisarvoltaan 427.770,00 euroa ja hankintahinnaltaan 1.137.564,73 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 5,71 % ja kaikista äänistä 2,26 %. Osakkeiden hankintameno on konsernitilinpäätöksessä kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Yhtiön hallituksella on 26.3.2010 saakka voimassa olevat valtuudet hankkia omia osakkeita enintään määrän, jonka jälkeen yhtiöllä ja sen tytäryhtiöillä on hallussa tai panttina enintään 10 % kaikista yhtiön osakkeista. Hallituksella on myös 26.3.2010 saakka voimassa oleva valtuutus luovuttaa enintään 374.896 kappaletta B-sarjan osaketta.

HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄ

Honkarakenne Oyj noudattaa Suomen Arvopaperimarkkinayhdistyksen antamaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia. Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä saa lisää tietoa yhtiön verkkosivuilta osoitteesta www.honka.com/Sijoittajat.

IFRS-RAPORTOINNIN MUUTOKSET

Konserni on 1.1.2009 ottanut käyttöön uudistetun IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardin ja uuden IFRS 8 Toimintasegmentit -standardin. Uuden standardin käyttöönotto ei muuta konsernin segmenteistä esitettävää informaatiota. Honkarakenteella on raportoinnissaan vain yksi segmentti: hirsitalojen valmistus, myynti ja markkinointi. Lisäinformaatiota maantieteellisen jakautuman perusteella annetaan seuraavan jaottelun mukaan: Suomi, Keski-Eurooppa, Kaukoita ja muut maat.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Kysynnän laskun uskotaan pysähtyneen kaikilla markkinoilla. Kotimaan ennakkomyynnissä on ollut ajoittaista piristymistä syksyn kuluessa. Itä-Euroopan ja Venäjän sekä lähialueiden markkinoiden ei uskota kehittyvän ennakkomyynnillisesti olennaisesti parempaan suuntaan syksyn kuluessa. Kaukoidän markkinan kysyntä pysynee niin ikään heikolla tasolla syksyn ajan. Euroopan markkinoilla kysyntätilanne ei ole olennaisesti muuttunut. Rakentamisen kysynnän odotetaan kokonaisuutena piristyvän aikaisintaan ensi vuoden alkupuolelta alkaen. Kasvu tulee kuitenkin olemaan hyvin maltillista.

Konsernin koko vuoden liikevaihto jää selvästi jälkeen viime vuoden vastaavasta tasosta ja tappio tulee olemaan suurempi kuin edellisenä vuonna. Loppusyksyn 2008 aikana käynnistetyt kustannussopeutus- ja tehostamistoimenpiteet eivät ole olleet riittäviä toteutuneeseen liikevaihtoon nähden. Konsernin tulevien vuosien tuloksellisen toiminnan varmistaminen edellyttää mittavaa lisätehostamista.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Toiminnan merkittävin riskitekijä on globaalin matalasuhdanteen pitkittyminen ja mahdollinen edelleen heikkenevä rakentamisen aktiviteetti talvikauden aikana. Matalasuhdanteen pitkittyminen ja rakentamisen heikko kysyntä edellyttävät Honkarakenteelta kustannusten sopeuttamista tulevan talven kuluessa rahoituspohjan pitämiseksi toiminnan kannalta riittävällä tasolla.

Konsernitilinpäätökseen sisältyy 3,3 milj. euroa pitkäaikaisia yli 180 päivää erääntyneitä saamia, joihin ei ole tehty luottotappiovarauksia. Suurin yksittäinen erä liittyy yhden pitkäaikaisen maahantuojan avoimeen saatavasaldoon. Kyseisen maahantuojan kanssa tehtyihin uusiin kaappoihin on saatu suoritukset sovittujen maksuehtojen mukaisesti.

RAPORTOINTI

Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä yhtiön johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi.

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2008 tilinpäätöksen kanssa.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

HONKARAKENNE OYJ

Hallitus

Lisätietoja: toimitusjohtaja Esa Rautalinko, 0400 740 997,
esa.rautalinko@honka.com.

Tämä ja aiemmat tiedotteet löytyvät yhtiön internet-sivulta www.honka.com,
Sijoittajat.

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
Rahoitustarkastus

KONSERNIN LAAJA					
TULOSLASKELMA					

Tilintarkastamaton		7-9		7-9	
		/2009		/2008	
				1-9	
				/2009	
				1-9	
				/2008	
				1-12	
				/2008	

Milj. euroa					

Liikevaihto	12,0	17,3	39,6	62,8	78,4
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,1	0,6	0,9	1,1
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-1,4	0,5	-2,0	1,7	-0,8
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,0	0,1	0,1	0,3
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-5,7	-11,3	-20,3	-39,4	-47,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3,2	-3,5	-10,1	-12,1	-15,8
Poistot ja arvonalentumiset	-1,4	-1,0	-3,2	-3,1	-4,1
Liiketoiminnan muut kulut	-1,8	-2,6	-6,4	-9,0	-11,8
Liikevoitto/-tappio	-1,3	-0,4	-1,8	1,8	-0,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,2	-0,2	-0,2	-0,6	-1,3
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,1
Voitto/tappio ennen veroja	-1,5	-0,6	-2,1	1,3	-1,5
Tuloverot	0,1	0,2	0,3	-0,3	0,4
Katsauskauden tulos	-1,5	-0,5	-1,9	0,9	-1,1
Muut laajan tuloslaskelman erät:					
Muuntoerot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	-1,5	-0,5	-1,9	0,9	-1,1
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	-1,5	-0,5	-1,9	0,9	-1,1
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	-1,5	-0,5	-1,9	0,9	-1,1
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	-0,41	-0,13	-0,53	0,26	-0,32

laimennusvaikutuksella	-0,41	-0,13	-0,53	0,26	-0,32
oikaistu osakekohtainen					
tulos (euroa)					

KONSERNITASE		30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008	
Tilintarkastamaton					

Milj. Euroa					

Varat					

Pitkäaikaiset varat					

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		25,1	25,7	26,0	

Liikearvo		0,1	0,5	0,5	

Muut aineettomat hyödykkeet		1,5	1,5	1,5	

Osuudet osakkuusyrittäyksissä		2,2	2,3	2,2	

Muut osakkeet ja osuudet		0,2	0,3	0,2	

Saamiset		0,2	0,2	0,1	

Laskennalliset verosaamiset		1,6	1,1	1,4	

		30,9	31,6	32,0	

Lyhytaikaiset varat					

Vaihto-omaisuus		10,3	15,3	12,5	

Myyntisaamiset ja muut saamiset		8,1	12,0	9,1	

Rahavarat		2,7	1,6	1,6	

		21,1	28,9	23,2	

Varat yhteensä		52,0	60,4	55,2	

Oma pääoma ja velat		30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008	

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma					
pääoma					

Osakepääoma		7,5	7,5	7,5	

Ylikurssirahasto		0,5	0,5	0,5	

Vararahasto		5,3	5,3	5,3	

Muuntoerot		0,0	0,2	0,0	

Kertyneet voittovarot		1,9	4,9	2,7	

		14,2	18,4	16,1	

Vähemmistön osuus		0,0	0,0	0,0	

Oma pääoma yhteensä		14,2	18,4	16,1	

Pitkäaikaiset velat				
Laskennalliset verovelat		0,8	0,6	0,8
Varaukset		0,4	0,4	0,4
Korolliset velat		19,3	17,3	19,2
Korottomat velat		0,7	0,8	0,6
		21,1	18,9	21,0
Ostovelat ja muut velat		13,9	19,1	16,2
Tilikauden verotettavan tuloon perustuvat verovelat		0,0	1,5	0,0
Lyhytaikaiset korolliset velat		2,7	2,5	1,9
		16,6	23,0	18,1
Velat yhteensä		37,7	42,0	39,1
Oma pääoma ja velat yhteensä		52,0	60,4	55,2

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA											
Tilintarkastamaton											
1000 eur		Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma									
		a)	b)	c)	d)	e)	f)	Yht.	g)	Oma pääom a yht.	
Oma pääoma 1.1.2008		7498	520	531	179	-942	6037	18608	-8	18600	
Muuntoerot					64			64		64	
Osingonjako							-106 7	-1067		-1067	
Ostettu omia osakkeita						-260		-260		-260	
Luovutettu omia osakkeita						186		186		186	
Tilikauden tulos							941	941	16	957	
Oma pääoma		7498	520	531	243	-1016	5911	18472	9	18481	

30.9.2008			6							
	a)	b)	c)	d)	e)	f)	Yht.	g)	Oma pääom a yht.	
Oma pääoma 1.1.2009	7498	520	531 6	27	-1124	3819	16056	9	16065	
Muuntoerot				37			37		37	
Ostettu omia osakkeita					-14		-14		-14	
Tilikauden tulos						-186 5	-1865	0	-1865	
Oma pääoma 30.9.2009	7498	520	531 6	64	-1138	1954	14215	9	14224	

- a) Osakepääoma
b) Ylikurssirahasto
c) Vararahasto
d) Muuntoerot
e) Omat osakkeet
f) Kertyneet voittovarot
g) Vähemmistön osuus

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA Tilintarkastamaton	1.1.-30.9.20 09	1.1.-30.9.200 8	1.1.-31.12.200 8
Milj. euroa			
Liiketoiminnasta	1,3	1,1	0,8
Investoinneista, netto	-1,1	-4,2	-4,9
Rahoitustoiminnasta yhteensä	0,9	2,7	3,7
Vieraan pääoman lisäys	5,6	5,7	7,1
Vieraan pääoman vähennys	-4,5	-1,3	-1,5
Maksetut osingot		-1,1	-1,1
Muut rahoituserät	-0,3	-0,6	-0,8
Likvidien varojen muutos	1,1	-0,4	-0,4
Likvidit varat tilikauden alussa	1,6	1,9	1,9
Likvidit varat tilikauden lopussa	2,7	1,6	1,6

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuoden 2008 tilinpäätöksen kanssa.

Konserni on 1.1.2009 ottanut käyttöön uudistetun IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen

-standardin ja uuden IFRS 8 Toimintasegmentit -standardin. Muilla uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta tähän osavuositarkastukseen. IFRS 8:n käyttönotolla ei ollut vaikutusta raportoitavien segmenttien määrään, vaan ainoastaan tilinpäätöksessä annettaviin liitetietoihin. Honkarakenteella on yksi toimintasegmentti Hirsitalojen valmistus, myynti ja markkinointi.

Lisäinformaatiota maantieteellisen jakautuman perusteella annetaan seuraavan jaottelun mukaan: Suomi, Keski-Eurooppa, Kaukoitää ja muut maat. Johdon sisäinen raportointi vastaa IFRS-raportointia, ja tästä syystä erillisiä täsmäytyksiä ei esitetä.

KONSERNIN AINEELLISET HYÖDYKKEET	

Tilintarkastamaton	Aineelliset

Milj. euroa	hyödykkeet

Hankintameno 1.1.2009	66,2

Muuntoerot (+/-)	-0,1

Lisäykset	1,9

Vähennykset	-0,3

Siirrot erien välillä	0,0

Hankintameno 30.09.2009	67,7

Kertyneet poistot 1.1.2009	-40,2

Muuntoerot (+/-)	0,1

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,1

Tilikauden poisto	-2,6

Kertyneet poistot 30.09.2009	-42,6

Kirjanpitoarvo 1.1.2009	26,0

Kirjanpitoarvo 30.09.2009	25,1

Omat osakkeet

Honkarakenne Oyj:n katsauskauden aikana hankkimien omien B-osakkeiden, 5.185

kappaletta, hankintahinta oli 13,8 tuhatta euroa.

Konsernin vastuusitoumukset			

Tilintarkastamaton 30.9.2009 30.9.2008			
Milj. euroa			

Omista veloista			

- Kiinnitykset 25,52 19,66			

- Pantatut osakkeet 0,36 0,58			

- Muut takaukset 2,47 1,19			

Muiden puolesta			

- Takaukset 1,06 1,09			

Leasing-vastuut 0,86 0,72			

Vuokravastuut 0,12 0,19			

Valuuttatermiinien nimellisarvot 0,8 3,8			

Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiri koostuu tytäryhtiöistä ja osakkuusyrittäksistä sekä yhtiön johdosta. Lähipiiriin kuuluva johto koostuu hallituksesta, toimitusjohtajasta ja yhtiön johtoryhmästä.

Katsauskaudella ei ole tehty liiketoimia yhtiön johtoon kuuluvan lähipiirin kanssa.

Konsernin tunnusluvut				

1-9 1-9 1-12				

Tilintarkastamaton 2009 2008 2008				

Tulos/osake euro -0,53 0,26 -0,32				

Oman pääoman tuotto % -13,1 5,07 -6,6				

Omavaraisuusaste % 30,8 35,6 33,0				

Oma pääoma/ osake euro 4,0 5,17 4,5				

Korolliset nettovelat	MEUR	19,3	18,0	19,5

Nettovelkaantumisaste	%	135,8	97,6	121,6

Bruttoinvestoinnit	MEUR	2,2	4,1	5,1
	% liikevaihdosta	5,5	6,6	6,5

Tilauskanta	MEUR	20,1	26,6	23,7

Henkilöstö keskimäärin	Toimihenkilöt	179	196	195
	Työntekijät	189	206	203
	Yhteensä	368	402	398

Tunnuslukujen laskentakaavat				

	Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto			

Tulos/osake	-----			

	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä			
	keskimäärin			

	Tulos ennen veroja - verot			

Oman pääoman	-----	x 100		
tuotto-%				

	Oma pääoma yhteensä, keskiarvo			

	Oma pääoma yhteensä			

Omavaraisuusaste, %:	-----	x 100		

	Taseen loppusumma - saadut ennakot			

Korolliset	Korolliset velat - rahavarat			
nettovelat:				

	Korolliset velat - rahavarat			

Nettovelkaantumisast	-----	x 100		
e,				

% (gearing):	Oma pääoma yhteensä			

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			

Oma pääoma/osake:	-----			

| Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa |

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company